MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 6.249, DE 14 DE MAIO DE 2024

PUBLICADA NO Di0í.)J

E~1, 1G / 5 /.JO:J"'I

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município, considerando o inciso I, § 1° do art. 65, da Lei nº 2360/2001 e o inteiro teor do
processo nº 39907/2024,

DECRETA:

Art. 1° Exonera, a pedido, ALO IR DE OLIVEIRA SIQUEIRA, do cargo em comissão de
Coordenador de Apoio a Segurança Escolar - CC-4, da Secretaria Municipal de Educação
(SEDU).

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 14 de maio de 2024.

ANTÔNIO SF.RGIO ALVES VIDI~AL
Prefeito Municipal

Rua Ma estro Antônio Cícero nº 111 Centro - Serra lES CFP · 29176-1 00

Autenticar docum<t11111lÊlmgülM:Jt1.j:ifeftl!t~·na\')ê~!$l!rbr.es .gov.br/autenticidade
com o identificador 3900370030003800310039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

h t t p s: li p r e feituras empape 1 . serra. e s. g o v. b r /a u te n ti cidade

3900370030003800310039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ANTONIO SERGIO ALVES VIDIGAL em 14/05/2024 14:59
Checksu m: 02D33EEC285E046586105C076EADCC836AD3.:D19C48BA 1 BFB82973267CE3EOD5

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3900370030003800310039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, li da Lei 14.063/2020.